JS1200ABQ Details PDF
Autortiesības © 2020 uzticams elektronisko komponentu izplatītājs
E-pasts: Info@infinity-electronic.com
Adrese: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Honkonga
E-Switch JS1200ABQ E-Switch piegādātājs E-Switch izplatītājs
E-Switch JS1200ABQ
E-Switch
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
DAĻAS NUMURS JS1200ABQ
RAŽOTĀJS E-Switch
APRAKSTS SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Bez svina / RoHS atbilstība
PIEEJAMAIS DAUDZUMS 3072 pcs
DATU LAPAS
SPRIEGUMA REITINGS - DC 15V
SPRIEGUMS - PIEGĀDE -
TIPS Navigation Switch, 2 - Axis
IZBEIGŠANĀS STILS J Lead
PĀRSLĒGŠANAS FUNKCIJA 4-Way Directional, Center Select
SĒRIJA JS1200
PANEĻA IZGRIEZUMA IZMĒRI -
IZEJA Digital (Mechanical Switch)
CITI VĀRDI EG4358TR
DARBĪBAS TEMPERATŪRA -25°C ~ 70°C
DARBĪBAS SPĒKS 320gf
MONTĀŽAS TIPS Surface Mount
MITRUMA JUTĪGUMA LĪMENIS (MSL) 1 (Unlimited)
MEHĀNISKĀ DZĪVE 200,000 Cycles
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
FUNKCIJAS, EKSTRA -
IESPĒJAS -
ELEKTRISKĀ DZĪVĪBA 200,000 Cycles
DETALIZĒTS APRAKSTS Navigation Switch, 2 - Axis Digital (Mechanical Switch) Output
PAŠREIZĒJAIS VĒRTĒJUMS 20mA (DC)
KONTAKTMATERIĀLS -
SAZINIETIES AR FINISH -
IZPILDES TIPS Plunger for Cap
JS1200ABQ
Daļas numurs: JS1200ABQ
Ražotājs / zīmols: E-Switch
Produkta apraksts SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
Datu lapas:
RoHs statuss Bez svina / RoHS atbilstība
Krājumu stāvoklis 3072 pcs stock
Nosūtīt no Honkonga
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
CENU PIEPRASĪJUMS
JS1200ABQ specifikācijas
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
Saistītās atzīmes
Saistītie produkti
JS102011JAQN
Ražotāji:  C&K
Apraksts:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Noliktavā:  165830 pcs
RFQ
JS102011SCQN
Ražotāji:  C&K
Apraksts:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Noliktavā:  127955 pcs
RFQ
JS102011JCQN
Ražotāji:  C&K
Apraksts:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Noliktavā:  215278 pcs
RFQ
JS181106-AA
Ražotāji:  Panasonic
Apraksts:  CAP FILM 10UF 10% 180VAC QC TERM
Noliktavā:  6071 pcs
RFQ
JS1400BFQ
Ražotāji:  E-Switch
Apraksts:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Noliktavā:  48781 pcs
RFQ
JS1200AAQ
Ražotāji:  E-Switch
Apraksts:  SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
Noliktavā:  3848 pcs
RFQ
JS1300AQ
Ražotāji:  E-Switch
Apraksts:  SWITCH NAVIG TACTILE 50MA 12V
Noliktavā:  89629 pcs
RFQ
JS1400AFQ
Ražotāji:  E-Switch
Apraksts:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Noliktavā:  47886 pcs
RFQ
JS102011SAQN
Ražotāji:  C&K
Apraksts:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Noliktavā:  321278 pcs
RFQ
JS102000SAQN
Ražotāji:  C&K
Apraksts:  SWITCH SLIDE SPDT 1MA 5V
Noliktavā:  220002 pcs
RFQ
JS1400AVQ
Ražotāji:  E-Switch
Apraksts:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Noliktavā:  45856 pcs
RFQ
JS1400BVQ
Ražotāji:  E-Switch
Apraksts:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Noliktavā:  54220 pcs
RFQ